的《常州聚和新材料股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增效重回报” 行

动方案的公告》（公告编号：2024-007）、《常州聚和新材料股份有限公司关于以集中竞价交易方式回

购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-010）。

二、回购进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等

相关规定，公司在回购股份期间，回购股份占上市公司总股本的比例每增加1%的，应当在事实发生之日

起3个交易日内予以披露。 现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2024年3月20日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份

3,559,533股，占公司总股本165,627,886股的比例为2.1491%，回购成交的最高价为66.80元/股、最低

价为46.20元/股，支付的资金总额为人民币202,458,249元（不含印花税、交易佣金等费用）。

本次回购股份进展符合法律法规的规定及公司回购股份方案。

三、其他事项

公司后续将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一

一回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况实施股份回购计划，并根据

回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

常州聚和新材料股份有限公司

董事会

2024年3月21日

证券代码：300355� � � � � � �证券简称：蒙草生态 公告编号：（2024）014号

蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本次权益变动基本情况

蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年3月20日收到控股股东、实际控

制人王召明先生及其一致行动人焦果珊女士及王秀玲女士出具的《蒙草生态环境（集团）股份有限公司

详式权益变动报告书》，2023年10月31日至2024年3月20日期间，王召明先生及王秀玲女士通过深圳证

券交易所交易系统以集中竞价方式共增持公司股份3,609,900股， 王召明先生通过陕国投·金玉小草1

号证券投资集合资金信托计划增持公司股份6,340,100股，合计共增持公司股份9,950,000股，占公司

总股本的比例为0.62%。 本次权益变动后，王召明及其一致行动人直接持有或可实际支配表决权的股份

数量合计为320,848,483股，占公司总股本的比例为20.00%。 本次权益变动前后控股股东、实际控制人

及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

王召明 269,131,442 16.78% 271,587,342 16.93%

焦果珊 27,599,220 1.72% 27,599,220 1.72%

王秀玲 14,167,821 0.88% 15,321,821 0.96%

小计 310,898,483 19.38% 314,508,383 19.61%

陕国投·金玉小草1号证券投资集合资金

信托计划

- - 6,340,100 0.39%

合计 310,898,483 19.38% 320,848,483 20.00%

注：以上数据若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不会对公司治

理结构和持续经营产生影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

2、信息披露义务人王召明先生、王秀玲女士及一致行动人焦果珊女士已履行权益变动报告义务，具

体内容详见同日公告的《蒙草生态环境（集团）股份有限公司详式权益变动报告书》。 本次权益变动符

合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法

律、法规及规范性文件的有关规定。

3、公司将持续关注控股股东、实际控制人及其一致行动人增持进展情况，及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、《蒙草生态环境（集团）股份有限公司详式权益变动报告书》

2、中国证监会及深圳证券交易所要求的其他材料

特此公告。

蒙草生态环境（集团）股份有限公司

董 事 会

二〇二四年三月二十日